
平成２７年４月１５日 

 

食費値上げのお知らせ 
 

 

拝啓 時下益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

現在まで、消費税増税があっても料金据え置きの状態で何とかやってまいりました。 

しかし、諸材料の値上げが続き、現在は大変厳しい状況が続いております。 

提供させていただいている内容を維持するために、誠に恐縮ではございますが、料金を 

下記の通り値上げすることとなりました。  

 

値上げは2015年5月からはじめさせていただきます。 

何卒ご理解を賜りますよう心よりお願い申し上げます。 

 

                   記 

 

食事内容 旧価格 新価格 

朝食 ３00円 ４00円 

昼食    

（おやつ含む） 

４00円 ５５0円 

夕食 ５00円 ５５0円 

行事食 
 

６00円 
 

７00円 
 

        

 

デイサービスなでしこ鏡川 

管理者 高橋美智子 


